СВЕДЕНИЯ 
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
за период с 1 января 2023г. по 31 декабря 2023 г.

	№ п/п
	Фамилия и инициалы лица, замещающего муниципальную должность, чьи сведения размещаются 
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Деклари-рованный годовой 
доход 
 (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	Вид объекта
	Вид собствен-ности
	Площадь (кв.м)
	Страна распо-ложения
	Вид объекта
	Пло-щадь 
(кв.м)
	Страна
располо-жения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Машукова 
Ольга Македоновна 
	Глава сельского поселения «Южное»
	Квартира 

Земельный участок
	собственность
собственность
	79,0

2198
	Россия

Россия

	-

-
	-

-

	-

-
	Не имеет
	549270
	-

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Вагина
Надежда
Николаевна
	Специалист 1 категории
	Квартира 

Земельный участок
	собственность
собственность
	154,4

3300
	Россия

Россия
	
	
	
	Не имеет
	75797
	-

	
	муж
	
	

Земельный участок
	

собственность
	

849175
	

Россия
	Квартира 

Земельный участок
	154,4

3300
	Россия

Россия
	TOYOTA
CALDINA
	1 092 845
	

	
	сын
	
	
	
	
	
	Квартира 

Земельный участок
	154,4

3300
	Россия

Россия
	Не имеет
	-
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



